® W okolicach Adenu, pojawił się pro-
jrok żydowski, który apostołował zjednocze
nie się islamizmu z judaizmem. W ładze tu
reckie uwięziły już tego propagatora, za je<r0
p ™ ” y ° ł - s

< E L D O R A D O 1
(przy ulicy D ługiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

A n astazeg o T rapszo .
Ozwartek, 26 Sierpnia (7 Września) 1876 r.
, , Benehs pana Boj emskiego.
N ow y d zied z ic czyli jW ese le w O jcow ie,
k,oąiedjo-opera zc śpiewami i tańcami, w 2
aktach, z muz. Kurpińskiego. — H an s J u r
ga , obrazek dramatyczny w 1-ym akcie.—
Ż ycie P a ry s k ie , opera Offenbacha (akt 2).
P ,iB erton, pierwszy tenor opery francuskiej
W Moskwie, odśpiewa trzy romanse.

Początek o godzinie 6-ej wieczorem.

T i v o l i
(T eatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

K. IJo ro szy u sk ieg o i W . T e reu k o cz eg o .
Czwartek, 26 Sierpnia (7 Września) 1876 r.
E m ig ra c ja ch ło p sk a . obraz dramatvezno-
ludowy, w 5 aktach (6 odsłonach) Wł. L.

Anczyca.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.